｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：臺教技(三)字第1142302744號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章、說明會簡報、議程及交通資訊 (A09000000E_1142302744_senddoc2_
Attach1.pdf、A09000000E_1142302744_senddoc2_Attach2.pdf、A09000000E_114
2302744_senddoc2_Attach3.pdf)

有關「2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果

展」相關資訊，請惠予公告周知，並鼓勵貴校師生踴躍報

名參加，請查照。

為鼓勵全國技專校院學生積極從事專題研究，培養創新思

維，本部特舉辦「全國技專校院學生實務專題製作競

賽」，並召開徵件說明會：

說明會資訊：

115年1月9日（星期五）下午2時至4時。

集思台中新烏日會議中心富蘭克林廳（臺中市烏日

區高鐵東一路26號4樓）。

說明會報名資訊：

報名時間：即日起受理報名至115年1月6日（星期

二）下午5時止。

報名網址：https://kcis.cyut.edu.tw/topics2026。
檢附2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展

報名簡章、說明會簡報、議程及交通資訊各1份供參。

如有未盡事宜，可電洽朝陽科技大學校友服務暨職涯發展

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：徐悅展
電話：(02)7736-6796
電子信箱：ychsu@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月25日

主旨：

說明：

一、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

二、

三、

第1頁，共2頁

產學合作組 114/11/25

1140012148

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

處陳小姐（電話：04-23323000 分機 5062）、甘小姐（電

話： 04-23323000 分機  5063）或蕭先生（電話： 04-
23323000分機5064）。

正本：各公私立技專校院

副本：朝陽科技大學(校友服務暨職涯發展處)(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/11/25
15:02:00

第2頁，共2頁

產學合作組 114/11/25

1140012148

德明財經科技大學--簽稿會核單
公文文號：1140012148
主旨：有關「2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」相關資訊，請惠

予公告周知，並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

意見 簽辦人員

擬：除TIP公告外，另將來文以 e-mail 轉知全校系科
老師。 謝秀貞組員

114/11/25 16:57

擬辦：
1.tip公告，另將來文以e-mail轉知全校系科教師。
2.擬請研發長於雙週主管會議與各院院長報告競賽資
訊。
3.經請示研發長，因承辦單位已將說明會簡報及報名
簡章公告，資訊完備，建議帶隊教師自行評估參加。

陳師尹組長
114/11/27 17:54

蕭宋榮研發長
114/11/28 08:25

謝秀貞組員
114/12/01 16:38

張欽智院長
114/11/28 09:11

擬公告於院網並轉知各系
陳明惠雇員

114/11/28 08:59

陳俊龍院長
114/11/28 09:08

來文轉知本院教師，並公告院網周知。
任婉倩組員

114/11/28 10:35

林建福院長
114/11/28 10:37

陳俊龍主任
114/12/01 16:35

柯伊庭
雇員

114/11/28 09:12

公告週知
廖熒虹

主任
114/12/01 09:36

張世忠
主任

114/11/28 11:16

產學合作組

產學合作組

研究發展處

產學合作組

管理學院

財金學院

財金學院

資訊學院

資訊學院

會計資訊系

通識教育中
心

通識教育中
心

風險管理與
財富規劃系

第1頁，共3頁

德明財經科技大學--簽稿會核單
公文文號：1140012148
主旨：有關「2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」相關資訊，請惠

予公告周知，並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

意見 簽辦人員

敬請核示。
詹沛綺雇員

114/12/01 09:15

倪仁禧主任
114/12/01 12:45

林丹主任
114/11/28 12:00

閱
黃美玲主任

114/12/01 13:13

張欽智院長
114/12/01 13:18

閱
白榮吉主任

114/11/28 17:02

閱
林彩蕙主任

114/11/28 11:40

知悉
劉完淳

114/11/28 14:25

譚美珍主任
114/12/01 12:42

張秀碧
雇員

114/11/28 09:37

張宏明
主任

114/11/28 10:44

簽呈資料以pdf檔案email予資院院內三系知悉
林建福主任

114/11/28 10:37

如擬，於系上公告。
林慧羚

主任
114/11/28 13:32

財政稅務系

財政稅務系

財務金融系

國際貿易系

管理學院

企業管理系

行銷管理系

流通管理系

代理主任

應用外語系

運動產業經
營學士學位
學程

運動產業經
營學士學位
學程

資訊管理系

多媒體設計
系

第2頁，共3頁

德明財經科技大學--簽稿會核單
公文文號：1140012148
主旨：有關「2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」相關資訊，請惠

予公告周知，並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

意見 簽辦人員

李後燦主任
114/11/28 10:10

秘書室章秀秀
114/12/02 19:13

已於行政會議上請每系各推薦4隊參加 校長室 李志宏
（甲）校長

114/12/02 19:24

謝秀貞組員
114/12/03 08:40

資訊科技系

主任秘書

產學合作組

第3頁，共3頁